
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste
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Telefone representante: (46) 99138-

Data de abertura: 28/11/2011

TIPO "S10"

TOTAL DAPROPOSTA: 2.520.500,00

esProposta - Versao: 1.1.4.3
08/12/2022 07 26.56

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses
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004

Prego Maximo Marca

4,00 RODOIL

5.10 RODOIL
6,39

6,61 RODOIL

Modelo
TIPO "HIDRATADO"

TIPO "GASOLINA C"

Prego Unitario

3,59
4,59
0,00
6,61

PREQO TOTAL DO LOTE :

Celular: (46) 99138- 
Telefone contador: (46) 3563-3617

Prego Total

179.500,00
688.500,00 

0,00 
1.652.500,00

2.520.500,00

Pregao Presencial 81/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 01.581.445/0001-75 Fornecedor : MS COMERCIO DECOMBUSTfVBS LTDA-EPP E-mail: milaniposto@gmail.com
Enderego : AVENID^ BRASIL 1760 - CENRO-Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP85710-000 Telefone: Fax-
Inscnpao Estadual: 90120009-25 ______________________ Contador: ZOTTIS E DUTRA SERVIQO DE CONTABILIDADE LTDA
Representante: CLAUDIMARTARCiSIO MILANI CPF: 394.763.169-34------------------------------- RG: 3.283.034-0------------------------------------
Enderepo representante: LINHA GLORIA S/N - AREA RURAL - Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP85710-000 
E-mail representante: claudimarmilani@gmail.com 
Banco: 756 - BANCOOB

Qtde.

50.000,00

150.000,0
150.000,0

250.000,0

Unid.

LITR

LITR

LITR

LITR

___________________________ Agencia: 4342-7-COO. DE C. SICOOB VALE SUL - Santo Conta: 2001198-9 

como microempresa ou empress de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).Fornecedor enquadrado
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo 

COMBUSTiVEL ETANOL 

COMBUSTiVEL GASOLINA COMUM 

COMBUSTIVEL OLEO DIESEL COMUM 

COMBUSTIVEL OLEO DIESEL S-10

M.S COMERCIO DE;M4BUSTfVBS LTDA-EPP 
CNPJ: 01.581.445/0001-75
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ENVELOPE PROPOSTA
PREGAO PRESENCIAL N° 081/2022
DATA DE ABERTURA: 08/12/2022, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: M.S COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA-EPP
CNPJ: 01.581.445/0001-75
ENDEREQO: AV. BRASIL, N° 1760, SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR, 85.710-000
FONE/FAX: (46) 99138-1996

Sudoeste - PR


